

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Ангарский государственный технический университет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	273	273	0	273	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	287	287	0	287	0	0	0	0	0
из них женщин	203	203	0	203	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	12	12	0	12	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-хозяйственный персонал																						
1	Ректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Проректор вуза	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1А (2А)	Проректор вуза	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2А (2А)	Проректор вуза	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Начальник отдела (управления кадрами и трудовыми отношениями)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
5	Начальник отделения (службы безопасности), (специалист по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заведующий архивом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
8	Комендант	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
9	Инспектор по контролю за исполнением поручений	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
10	Секретарь руководителя	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Бухгалтерия																						
11	Кассир	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
12А	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
12-1А (12А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
12-2А (12А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
12-3А (12А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
12-4А (12А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
12-5А (12А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
12-6А (12А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
12-7А (12А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>3 корпус</i>																						
13	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Планово-экономический отдел																						
14	Начальник отдела (финансово-экономического и административного)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
15	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Отдел МТС																						
16	Начальник отдела (материально-технического снабжения)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
17	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Учебный отдел																						
18	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Специалист по учебно методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А	Специалист по учебно методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(19А)	Юрист																						
19-2А (19А)	Специалист по учебно методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Декан факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Декан факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2А (20А)	Декан факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1 корпус																						
21А	Старший диспетчер факультета технической кибернетики	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
21-1А (21А)	Старший диспетчер факультета технической кибернетики	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
22	Старший диспетчер факультета управления и бизнеса	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
23	Специалист по учебно методической работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	2 корпус																						
24	Старший диспетчер технологического факультета	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Библиотека																						
25	Директор библиотеки	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
26	Главный библиограф	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
27А	Библиотекарь	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
27-1А (27А)	Библиотекарь	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
27-2А (27А)	Библиотекарь	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Редакционно-издательский отдел																						
28	Редактор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
29	Заведующий отделом (редакционно-издательским)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
30	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	IT отдел																						
	корпус №3																						
31	Инженер IT отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Второй отдел																						
32	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	ЦПК и ППС																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
33	Диспетчер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
34	Заведующий лабораторией	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Факультет управления и бизнеса																						
	<i>Кафедра ЭМФП</i>																						
35	Заведующий лабораторией	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
36	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заведующий кафедрой	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
38А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1А (38А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2А (38А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-3А (38А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-4А (38А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-5А (38А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-6А (38А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-7А (38А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-8А (38А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-9А (38А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-10А (38А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Старший преподаватель (в колледжах, университетах и других вузах)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
39-1А (39А)	Старший преподаватель (в колледжах, университетах и других вузах)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
39-2А (39А)	Старший преподаватель (в колледжах, университетах и других вузах)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Кафедра иностранных языков</i>																						
40А	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
40-1А (40А)	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
41	Заведующий кафедрой	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
42	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра общественных наук</i>																						
43	Заведующий кафедрой	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
44	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
45	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра ЭиБ/ГЧ</i>																						
46	Заведующий кафедрой	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
47А	Профессор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
47-1А (47А)	Профессор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
48А	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
48-1А (48А)	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
48-2А (48А)	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
48-3А (48А)	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
48-4А (48А)	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
48-5А (48А)	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
49	Заведующий лабораторией	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
50	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологический факультет																						
	<i>Кафедра химии</i>																						
51	Заведующий кафедрой	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
52	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
53	Профессор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
54А	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
54-1А (54А)	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
54-2А (54А)	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
55	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра МАХП</i>																						
57А	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
57-1А (57А)	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
57-2А (57А)	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
58	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Заведующий кафедрой	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
60	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Кафедра ТЭП																						
61	Заведующий кафедрой	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
62А	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
62-1А (62А)	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
63А	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
63-1А (63А)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Кафедра ПГС																						
64	Заведующий кафедрой	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
65А	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
65-1А (65А)	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
65-2А (65А)	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
65-3А (65А)	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
65-4А (65А)	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
65-5А (65А)	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
66	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра УАТ																						
68	Заведующий кафедрой	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
69А	Старший преподаватель (в колледжах, университетах и других вузах)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
69-1А (69А)	Старший преподаватель (в колледжах, университетах и других вузах)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
70А	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
70-1А	Доцент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
107-1А (107А)	Рабочий по уходу за животными	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-2А (107А)	Рабочий по уходу за животными	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-3А (107А)	Рабочий по уходу за животными	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория токсикологических испытаний																						
108	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109А	Биолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-1А (109А)	Биолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел гигиены и оценки риска																						
111	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112А	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112-1А (112А)	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Студенческое общежитие																						
114	Заведующий общежитием	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
115А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-1А (115А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-2А (115А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-3А (115А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-4А (115А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного энергетика																						
117А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117-1А (117А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117-2А (117А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
117-3А (117А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117-4А (117А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118А	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-1А (118А)	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-2А (118А)	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-3А (118А)	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-4А (118А)	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Комплекс общепита																						
119	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120-1А (120А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-1А (121А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-2А (121А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122А	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-1А (122А)	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж																						
123	Начальник (заведующий) гаража	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
124	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ИВЦ																						
126	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Заместитель начальника по техническим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический персонал																						
130	Комендант	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
139	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140-1А (140А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140-2А (140А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140-3А (140А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140-4А (140А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3 корпус																						
142А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142-1А (142А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142-2А (142А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142-3А (142А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ФОК																						
144А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-1А (144А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-2А (144А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Аппаратчик химводоочистки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтный участок																						
147	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148А	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-1А (148А)	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-2А (148А)	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-3А (148А)	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
149А	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149-1А (149А)	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.01.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ректор (должность)		Бадеников А.В. (Ф.И.О.)	10.02.2016 (дата)
-----------------------	---	----------------------------	----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Проректор по АХР (должность)		Лагереv Д.В. (Ф.И.О.)	10.02.2016 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Махлай У.С. (Ф.И.О.)	10.02.2016 (дата)
Начальник ПЭО (должность)		Старикова С.В. (Ф.И.О.)	10.02.2016 (дата)
Начальник службы безопасности (должность)		Тазов В.П. (Ф.И.О.)	10.02.2016 (дата)
Заведующий архивом (должность)		Журавлева Г.Ф. (Ф.И.О.)	10.02.2016 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)		Титова Н.А. (Ф.И.О.)	10.02.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

951 (№ в реестре экспертов)		Сизых Е.Г. (Ф.И.О.)	29.01.2016 (дата)
1145 (№ в реестре экспертов)		Нагорная У.С. (Ф.И.О.)	29.01.2016 (дата)